Директору МБОУ «СОШ № 19» ЭМР

                                                          Васильевой Ю. А.

                                                                                           ФИО родителей__________________

         ________________________________

адрес проживания, телефон_________

_________________________________

заявление.

Прошу Вас зачислить моего ребенка, _____________________________________________  (_____________________ дата рождения),  в группу дошкольной подготовки.

 01.10.2013 года

                            Подпись_______________